
italialeague 2025/26

Comunicato n. 6 del 10/11/2025
14° CAMPIONATO 2025-2026 C7 VARESE

Calcio a 7 Open

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 03/11/2025 al 08/11/2025.

GIRONE A

Giornata 6
AC SCOPPIATI - TETTENHAM 2 - 6
REAL BEVIS - INAZUMA 5 - 2
BOSTO - BAYERN MUNIZ 4 - 4
VARESE CREATORS - BIDONE 4 - 1
REAL VIGGIU - FC SCROTONE 7 - 8
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI - REAL BOBBIATE 3 - 3
HOMERECORDS - CARNAGO 1 - 5
LA BANDA DEL BUCO - MALNATE 2.0 15 - 0
CUORIEROI NIDA ONLUS - REAL BIRRETTA 0 - 7
HAPPYDOG TEAM - ALL UNITED 5 - 2
FC RESURREZIONE - GURONESE 4 - 3

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 CARNAGO 27 9 9 0 0 62 7 55 2
2 VARESE CREATORS 25 9 8 1 0 72 23 49 4
3 BOSTO 23 10 7 2 1 77 30 47 0
4 REAL BIRRETTA 22 10 7 1 2 59 22 37 0
5 GURONESE 22 10 7 1 2 50 21 29 1
6 BAYERN MUNIZ 19 9 6 1 2 53 33 20 3
7 FC RESURREZIONE 19 10 6 1 3 46 40 6 1
8 HOMERECORDS 19 10 6 1 3 37 34 3 4
9 TETTENHAM 18 10 5 3 2 57 35 22 6
10 LA BANDA DEL BUCO 17 10 5 2 3 53 36 17 9
11 REAL BOBBIATE 16 9 5 1 3 29 19 10 3
12 ALL UNITED 15 10 5 0 5 37 42 -5 4
13 REAL BEVIS 13 10 4 1 5 49 35 14 3
14 HAPPYDOG TEAM 12 10 4 0 6 40 48 -8 1
15 BIDONE 10 9 3 1 5 33 37 -4 3



16 AC SCOPPIATI 8 9 2 2 5 39 50 -11 3
17 FC SCROTONE 6 9 2 0 7 22 78 -56 1
18 REAL VIGGIU 4 9 1 1 7 26 55 -29 4
19 BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 4 9 1 1 7 26 58 -32 3
20 INAZUMA 3 9 1 0 8 27 56 -29 1
21 MALNATE 2.0 3 10 1 0 9 13 90 -77 1
22 CUORIEROI NIDA ONLUS 0 10 0 0 10 13 71 -58 5

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 BORRELLI ANDREA BOSTO 10 76 7,6
2 AMODEO SIMONE BAYERN MUNIZ 9 67,5 7,5
3 CONCONI MATTEO REAL BOBBIATE 6 44 7,3
4 MORETTI DANIELE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 5 36 7,2
5 FRIGERI CRISTIAN FABIAN FC SCROTONE 5 35,5 7,1
6 SINATRA LUCA FC RESURREZIONE 4 30 7,5
7 PALVARINI MARCO BOSTO 4 29,5 7,4
8 APOSTOLICO LEONARDO REAL BEVIS 4 29 7,3
9 FORTINA MICHAEL REAL BEVIS 4 29 7,3
10 FABIO LONGONI REAL BEVIS 4 28,5 7,1
11 CERALDI MICHELE CUORIEROI NIDA ONLUS 4 28 7,0
12 PERRONE ALESSANDRO BIDONE 4 28 7,0
13 VIS ALBERTO BIDONE 4 28 7,0
14 DE LUCA VALENTINO ALL UNITED 3 22 7,3
15 NONAJ ARDIJAN LA BANDA DEL BUCO 3 22 7,3
16 PALUMBO SALVATORE REAL VIGGIU 3 21,5 7,2
17 CENTRONE NICOLA CUORIEROI NIDA ONLUS 3 21 7,0
18 FERRARO NICHOLAS ANTONIO REAL VIGGIU 3 21 7,0
19 MAZZETTI ANDREA CARNAGO 3 21 7,0
20 SCHIEPPATI LORENZO HOMERECORDS 3 21 7,0
21 ARLETTI GIULIO REAL BIRRETTA 2 15 7,5
22 BONANNI GIULIO BOSTO 2 15 7,5
23 MORALES BARZOLA DAVID BIDONE 2 15 7,5
24 SCANNAPIECO DAVIDE FC RESURREZIONE 2 15 7,5
25 D'EUGENIO DAVIDE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2 14,5 7,3
26 GJONI DAVID LA BANDA DEL BUCO 2 14,5 7,3
27 MARCHINU ALESSANDRO REAL BIRRETTA 2 14,5 7,3
28 STOCCO MATTIA AC SCOPPIATI 2 14,5 7,3
29 BELLOTTA ALESSANDRO INAZUMA 2 14 7,0
30 CANGIANO ROBERTO INAZUMA 2 14 7,0
31 CATTANEO DAVID HOMERECORDS 2 14 7,0
32 GAGLIARDINI MIRKO FC SCROTONE 2 14 7,0
33 GIANNAVOLA FABIO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2 14 7,0
34 GIMM DANIEL CARNAGO 2 14 7,0
35 KREKA ALBI ALL UNITED 2 14 7,0



36 TOBIANCHI MATTEO TETTENHAM 2 14 7,0
37 VELLA NICHOLAS CUORIEROI NIDA ONLUS 2 14 7,0
38 ZARBO ENZO HOMERECORDS 2 14 7,0
39 LOMIO RICCARDO FC SCROTONE 2 13,5 6,8
40 DIOMANDE BEN HADAMA ALL UNITED 1 7,5 7,5
41 PIATTI TOMMASO BOSTO 1 7,5 7,5
42 AGOSTINI STEFANO INAZUMA 1 7 7,0
43 BACARELLA KEVIN AC SCOPPIATI 1 7 7,0
44 BAGGIANI MICHELE HAPPYDOG TEAM 1 7 7,0
45 BORTOLUZZI LUCA MALNATE 2.0 1 7 7,0
46 BRAHM ANDY LA BANDA DEL BUCO 1 7 7,0
47 CORDONE DAVIDE HAPPYDOG TEAM 1 7 7,0
48 DELLA TORRE EDOARDO FC RESURREZIONE 1 7 7,0
49 MAGGI MATTIA FC RESURREZIONE 1 7 7,0
50 MANCINI IGNAZIO HAPPYDOG TEAM 1 7 7,0
51 OSSOLA FABRIZIO HOMERECORDS 1 7 7,0
52 PIETROBONI MATTEO FC RESURREZIONE 1 7 7,0
53 ROBUSTELLINI ANDREA HOMERECORDS 1 7 7,0
54 RONCARI MATTEO REAL BOBBIATE 1 7 7,0
55 SALAZAR MORE LUIS MARTIN EDUARDO REAL VIGGIU 1 7 7,0
56 SCAGLIONI GIANMARCO TETTENHAM 1 7 7,0
57 SOLDI NICHOLAS CARNAGO 1 7 7,0
58 TOMASINA ANDREA AC SCOPPIATI 1 7 7,0
59 TRIOLO FABIO REAL BEVIS 1 7 7,0
60 TRONCI MASSIMO CUORIEROI NIDA ONLUS 1 7 7,0
61 TURUANI STEFANO AC SCOPPIATI 1 7 7,0
62 CORRADO FELICE FC SCROTONE 1 6,5 6,5

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 TORNIERO ALESSANDRO HOMERECORDS 9 68 7,6
2 AMODEO NICOLO BAYERN MUNIZ 6 45 7,5
3 GIOGA STEFANO HAPPYDOG TEAM 6 43,5 7,3
4 MARTINES MATTIAS BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 6 42,5 7,1
5 PALERMO MATYAS AC SCOPPIATI 5 37,5 7,5
6 MAZZOLENI FERRACINI FRANCESCO BIDONE 5 36,5 7,3
7 BUSHI XHOVAN REAL BEVIS 4 30,5 7,6
8 QOSAJ ADRIANO LA BANDA DEL BUCO 4 30 7,5
9 ROMAN MATTIA AC SCOPPIATI 4 30 7,5
10 LAZZARINI MATTEO FC RESURREZIONE 4 29,5 7,4
11 SAVO NICOLO TETTENHAM 4 29,5 7,4
12 COLOMBO ALESSANDRO REAL BOBBIATE 4 28,5 7,1
13 SARDELLA FILIPPO FC RESURREZIONE 4 28 7,0
14 GIACOPINELLI TRISTANO TETTENHAM 3 23 7,7
15 ALBERTO ANDREA MALNATE 2.0 3 22,5 7,5
16 FURLAN GIANLUIGI CARNAGO 3 22 7,3
17 FIDANZA PAOLO REAL BIRRETTA 3 21,5 7,2
18 KREKA ENXHI ALL UNITED 3 21,5 7,2
19 PASCALE ANDREA BOSTO 3 21,5 7,2
20 AMABILE GABRIELE BAYERN MUNIZ 3 21 7,0



21 CIURCA SIMONE BAYERN MUNIZ 3 21 7,0
22 ROCA MARCO CUORIEROI NIDA ONLUS 3 21 7,0
23 ROVERA DIEGO HAPPYDOG TEAM 2 15 7,5
24 DONES EMANUELE HAPPYDOG TEAM 2 14,5 7,3
25 GARBIN MARCELLO FC SCROTONE 2 14,5 7,3
26 MASTELLA MARCO REAL BIRRETTA 2 14,5 7,3
27 TRIFERO SIMONE REAL BEVIS 2 14,5 7,3
28 COSTA ALESSIO HAPPYDOG TEAM 2 14 7,0
29 DI VITA ALAN INAZUMA 2 14 7,0
30 MANDILE ALESSIO HAPPYDOG TEAM 2 14 7,0
31 MARCOTTI ANDREA REAL BOBBIATE 2 14 7,0
32 PONZIN SAMUELE REAL BEVIS 2 14 7,0
33 TONDELLI ALESSANDRO BAYERN MUNIZ 2 14 7,0
34 NASO ALESSANDRO REAL BEVIS 1 8 8,0
35 SIGURTA GIORGIO REAL BIRRETTA 1 8 8,0
36 BERETTA GIOVANNI HAPPYDOG TEAM 1 7,5 7,5
37 VERTA NICOLAS CARNAGO 1 7,5 7,5
38 AMOROSO DAVIDE TETTENHAM 1 7 7,0
39 BRUNO ALESSANDRO ALL UNITED 1 7 7,0
40 GIAGNOLINI MATTEO REAL BOBBIATE 1 7 7,0
41 MACCHI MICHELE BIDONE 1 7 7,0
42 PUCCI SALVATORE TETTENHAM 1 7 7,0
43 RODOFILI BIAGIO CUORIEROI NIDA ONLUS 1 7 7,0
44 TOMASETTO NICOLO CARNAGO 1 7 7,0
45 TRAINA DAMIANO FC SCROTONE 1 7 7,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 MAKAJ ERNEST LA BANDA DEL BUCO 5 37 7,4
2 FLORIO FRANCESCO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 4 28,5 7,1
3 DI NAPOLI VINCENZO MALNATE 2.0 4 28 7,0
4 DA POS RICCARDO CARNAGO 3 22 7,3
5 BURRASCHINI DAVIDE REAL BIRRETTA 3 21,5 7,2
6 LASCANO ROGGER ALL UNITED 3 21,5 7,2
7 OKAIGNI CHRISTIAN ALL UNITED 3 21,5 7,2
8 VIGLIOTTI GIUSEPPE INAZUMA 3 21,5 7,2
9 SARDO JACOPO FC RESURREZIONE 3 21 7,0
10 SOLDATI RICCARDO FC SCROTONE 3 20 6,7
11 ALFANO MARCO REAL BIRRETTA 2 15,5 7,8
12 BONADIMAN FRANCESCO REAL BIRRETTA 2 15 7,5
13 CAMPEA EMANUELE AC SCOPPIATI 2 14 7,0
14 HERNANDEZ ESCARPETA JOHN WILMAR REAL VIGGIU 2 14 7,0
15 LUMASTRO CHRISTIAN INAZUMA 2 14 7,0
16 MAZZOLENI GABRIELE AC SCOPPIATI 2 14 7,0
17 OSSOLA MARCO BOSTO 2 14 7,0
18 PELLEGRINI GIANLUCA BOSTO 2 14 7,0
19 PLAKU XHEMAL ALL UNITED 2 14 7,0
20 SOMACAL MARCO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2 14 7,0
21 ARLETTI ENEA REAL BIRRETTA 1 8 8,0
22 BRANDAZZA MARCO BIDONE 1 7,5 7,5



23 ILARDI DIEGO HOMERECORDS 1 7,5 7,5
24 RIGHI ANDREA FC RESURREZIONE 1 7,5 7,5
25 SURACE BRUNO ALL UNITED 1 7,5 7,5
26 ALAIMO ANGELO FC SCROTONE 1 7 7,0
27 ANTONELLI MATTEO HOMERECORDS 1 7 7,0
28 BARBAN SIMONE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1 7 7,0
29 ERRICO ANDREA HAPPYDOG TEAM 1 7 7,0
30 FRANZETTI MANUEL REAL BIRRETTA 1 7 7,0
31 FRASCHINI GIORGIO BIDONE 1 7 7,0
32 GAMBERONI ORESTE BIDONE 1 7 7,0
33 GHIRINGHELLI STEFANO BOSTO 1 7 7,0
34 LAZZATI FABRIZIO REAL BEVIS 1 7 7,0
35 MARIOTTO MATTEO AC SCOPPIATI 1 7 7,0
36 MESSINA FIORE REAL BEVIS 1 7 7,0
37 OSSOLA MATTIA HOMERECORDS 1 7 7,0
38 PENNONI RICCARDO REAL BOBBIATE 1 7 7,0
39 RAGNI MICHELE HAPPYDOG TEAM 1 7 7,0
40 RANIA GIACOMO TETTENHAM 1 7 7,0
41 RIZZATI LUCA REAL BIRRETTA 1 7 7,0
42 SELLITTI JACOPO FC RESURREZIONE 1 7 7,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 CIRIGLIANO GIANLUCA FC SCROTONE 2 14 7,0
2 MONTALDI PIER LUCA REAL BEVIS 1 7 7,0

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 BORRELLI ANDREA BOSTO 30
2 TORNIERO ALESSANDRO HOMERECORDS 23
3 GJOKA DENNIS TETTENHAM 18
4 MENDES EDSON VARESE CREATORS 18
5 AMODEO SIMONE BAYERN MUNIZ 16
6 PALVARINI MARCO BOSTO 16
7 QOSAJ ADRIANO LA BANDA DEL BUCO 14
8 AMODEO NICOLO BAYERN MUNIZ 13
9 LANZA SIMONE CARNAGO 13
10 CONCONI MATTEO REAL BOBBIATE 11
11 ALFANO MARCO REAL BIRRETTA 10
12 BUSHI XHOVAN REAL BEVIS 10
13 MARTINES MATTIAS BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 10
14 PALERMO MATYAS AC SCOPPIATI 10
15 ROMAN MATTIA AC SCOPPIATI 10
16 ALBERTO ANDREA MALNATE 2.0 9
17 CALEMME EDOARDO VARESE CREATORS 9
18 CAMEROTTO SAMUELE GURONESE 9
19 FIDANZA PAOLO REAL BIRRETTA 9



20 FURLAN GIANLUIGI CARNAGO 9
21 GIOGA STEFANO HAPPYDOG TEAM 9
22 LAZZARINI MATTEO FC RESURREZIONE 9
23 MAKAJ ERNEST LA BANDA DEL BUCO 9
24 MAZZOLENI FERRACINI FRANCESCO BIDONE 9
25 PASCALE ANDREA BOSTO 9
26 PINESE ALESSANDRO VARESE CREATORS 9
27 ZOCCARATO MATTIA GURONESE 9
28 BARRACO KRISTIAN VARESE CREATORS 8
29 BONANNI GIULIO BOSTO 8
30 DUCHINI RICCARDO CARNAGO 8
31 FORTINA MICHAEL REAL BEVIS 8
32 GIACOPINELLI TRISTANO TETTENHAM 8
33 SINATRA LUCA FC RESURREZIONE 8
34 APOSTOLICO LEONARDO REAL BEVIS 7
35 FRIGERI CRISTIAN FABIAN FC SCROTONE 7
36 GIMM DANIEL CARNAGO 7
37 NONAJ ARDIJAN LA BANDA DEL BUCO 7
38 RIGHI ANDREA FC RESURREZIONE 7
39 RODIGARI MARCO GURONESE 7
40 SAVO NICOLO TETTENHAM 7
41 VECCHIO SALVATORE GURONESE 7
42 AMABILE GABRIELE BAYERN MUNIZ 6
43 BURRASCHINI DAVIDE REAL BIRRETTA 6
44 COLOMBO ALESSANDRO REAL BOBBIATE 6
45 DE LUCA VALENTINO ALL UNITED 6
46 GJONI DAVID LA BANDA DEL BUCO 6
47 KREKA ENXHI ALL UNITED 6
48 MASTELLA MARCO REAL BIRRETTA 6
49 MAZZOLENI IVAN VARESE CREATORS 6
50 OKAIGNI ALEX RUBEN MENE ALL UNITED 6
51 PALUMBO SALVATORE REAL VIGGIU 6
52 SIGURTA GIORGIO REAL BIRRETTA 6
53 VIS ALBERTO BIDONE 6
54 ARDIANI ALBERTO FC RESURREZIONE 5
55 ARLETTI GIULIO REAL BIRRETTA 5
56 CERA ANDREA VARESE CREATORS 5
57 ELHARROUCH ABDELFETTAH REAL VIGGIU 5
58 FABIO LONGONI REAL BEVIS 5
59 GARBIN MARCELLO FC SCROTONE 5
60 MARCHINU ALESSANDRO REAL BIRRETTA 5
61 MORETTI DANIELE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 5
62 PERRONE ALESSANDRO BIDONE 5
63 PONZIN SAMUELE REAL BEVIS 5
64 REALINI BENIAMINO GURONESE 5
65 SARDELLA FILIPPO FC RESURREZIONE 5
66 TONDELLI ALESSANDRO BAYERN MUNIZ 5
67 TRIFERO SIMONE REAL BEVIS 5
68 VIGLIOTTI CLEMENTE INAZUMA 5
69 VIGLIOTTI GIUSEPPE INAZUMA 5



70 BONADIMAN FRANCESCO REAL BIRRETTA 4
71 BRIANZA ALBERTO GURONESE 4
72 CANGIANO ROBERTO INAZUMA 4
73 CERALDI MICHELE CUORIEROI NIDA ONLUS 4
74 CIURCA SIMONE BAYERN MUNIZ 4
75 DE ROSA ANTONIO REAL BOBBIATE 4
76 DI NAPOLI VINCENZO MALNATE 2.0 4
77 DIPINTO ALBERTO VITO BAYERN MUNIZ 4
78 DONES EMANUELE HAPPYDOG TEAM 4
79 FERRARO NICHOLAS ANTONIO REAL VIGGIU 4
80 MASON FILIPPO AC SCOPPIATI 4
81 MAZZETTI ANDREA CARNAGO 4
82 MOSQERA MONTANO JOSE MANUEL REAL VIGGIU 4
83 NARDELLI SAMUEL VARESE CREATORS 4
84 NASO ALESSANDRO REAL BEVIS 4
85 OSSOLA MARCO BOSTO 4
86 PLAKU XHEMAL ALL UNITED 4
87 ROMOLO AGRILLO TETTENHAM 4
88 SARDO JACOPO FC RESURREZIONE 4
89 SCANNAPIECO DAVIDE FC RESURREZIONE 4
90 STOCCO MATTIA AC SCOPPIATI 4
91 AURIEMMA STEFANO TETTENHAM 3
92 BARBAN SIMONE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 3
93 BELLI FEDERICO LA BANDA DEL BUCO 3
94 BELLI GIOVANNI LA BANDA DEL BUCO 3
95 BERETTA GIOVANNI HAPPYDOG TEAM 3
96 CAMPEA EMANUELE AC SCOPPIATI 3
97 DA POS RICCARDO CARNAGO 3
98 DI BENEDETTO ANDREA VARESE CREATORS 3
99 DIOMANDE BEN HADAMA ALL UNITED 3
100 GIANNAVOLA FABIO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 3
101 LUCCHESE SALVATORE CARNAGO 3
102 LUMASTRO CHRISTIAN INAZUMA 3
103 MACCHI MICHELE BIDONE 3
104 MANDILE ALESSIO HAPPYDOG TEAM 3
105 MAZZOLENI GABRIELE AC SCOPPIATI 3
106 MORALES BARZOLA DAVID BIDONE 3
107 OKAIGNI CHRISTIAN ALL UNITED 3
108 PELLEGRINI GIANLUCA BOSTO 3
109 PIATTI TOMMASO BOSTO 3
110 RANIA GIACOMO TETTENHAM 3
111 RIZZO MATTEO CARNAGO 3
112 ROCA MARCO CUORIEROI NIDA ONLUS 3
113 ROVERA DIEGO HAPPYDOG TEAM 3
114 SCHIEPPATI LORENZO HOMERECORDS 3
115 SCIVOLETTO LUCA CARNAGO 3
116 SURACE BRUNO ALL UNITED 3
117 VERTA NICOLAS CARNAGO 3
118 BASSO ANDREA HAPPYDOG TEAM 2
119 BELLOTTA ALESSANDRO INAZUMA 2



120 BONASORTA ROCCO VARESE CREATORS 2
121 BRAHM ANDY LA BANDA DEL BUCO 2
122 BRANDAZZA MARCO BIDONE 2
123 CAFFI SAMUELE INAZUMA 2
124 CANNITO MATTIA REAL BIRRETTA 2
125 CARRIERO PAOLO MARIA TETTENHAM 2
126 CATTANEO DAVID HOMERECORDS 2
127 CENTRONE NICOLA CUORIEROI NIDA ONLUS 2
128 CIRIGLIANO GIANLUCA FC SCROTONE 2
129 DE BROVEDANI MATTIA CARNAGO 2
130 DE GAETANO CRISTIAN TETTENHAM 2
131 DEGLI ABBATI FILIPPO VARESE CREATORS 2
132 DI VITA ALAN INAZUMA 2
133 FERRI NICOLA BAYERN MUNIZ 2
134 FRANZETTI MANUEL REAL BIRRETTA 2
135 GAGLIARDINI MIRKO FC SCROTONE 2
136 GHELLER MAVILLO HAPPYDOG TEAM 2
137 GHIRINGHELLI STEFANO BOSTO 2
138 HENAO GRUESO NELSON ESTIBEN REAL VIGGIU 2
139 HERNANDEZ ESCARPETA JOHN WILMAR REAL VIGGIU 2
140 ILARDI DIEGO HOMERECORDS 2
141 KREKA ALBI ALL UNITED 2
142 LASCANO ROGGER ALL UNITED 2
143 LAZZATI FABRIZIO REAL BEVIS 2
144 LOMIO RICCARDO FC SCROTONE 2
145 MACAJ MARKO LA BANDA DEL BUCO 2
146 MADDAIO ALESSANDRO ITALO GURONESE 2
147 MAGGI MATTIA FC RESURREZIONE 2
148 MANCINI IGNAZIO HAPPYDOG TEAM 2
149 OLIVERIO SALVATORE HAPPYDOG TEAM 2
150 PIERINI ASCIONE GIUSEPPE HAPPYDOG TEAM 2
151 PIETROBONI MATTEO FC RESURREZIONE 2
152 PUCCI SALVATORE TETTENHAM 2
153 RICCI NICOLO' ALFREDO REAL VIGGIU 2
154 RIZZATI LUCA REAL BIRRETTA 2
155 ROBUSTELLINI LUCA REAL BEVIS 2
156 RODIGARI ANDREA GURONESE 2
157 SANVITALE GIACOMO VARESE CREATORS 2
158 SCAGLIONI GIANMARCO TETTENHAM 2
159 SELLITTI JACOPO FC RESURREZIONE 2
160 SOLDATI RICCARDO FC SCROTONE 2
161 TOBIANCHI MATTEO TETTENHAM 2
162 TURUANI STEFANO AC SCOPPIATI 2
163 VELLA NICHOLAS CUORIEROI NIDA ONLUS 2
164 ZARBO ENZO HOMERECORDS 2
165 AFRICANO AGOSTINO HAPPYDOG TEAM 1
166 AGOSTINI STEFANO INAZUMA 1
167 ALAIMO ANGELO FC SCROTONE 1
168 AMOROSO DAVIDE TETTENHAM 1
169 BACARELLA KEVIN AC SCOPPIATI 1



170 BAGGIANI MICHELE HAPPYDOG TEAM 1
171 BELLATI FRANCESCO BIDONE 1
172 BERTON FRANCESCO VARESE CREATORS 1
173 BEVILACQUA ANDREA VARESE CREATORS 1
174 BISCO ANDREA BOSTO 1
175 BONETTI ALESSANDRO HAPPYDOG TEAM 1
176 BOUKARI GANIOU LA BANDA DEL BUCO 1
177 BRUNO ALESSANDRO ALL UNITED 1
178 CANTERS GIANLUCA FC RESURREZIONE 1
179 CARRIELLO GIANMARCO REAL BOBBIATE 1
180 CERMESONI FEDERICO GURONESE 1
181 CHIERICATI ANDREA GURONESE 1
182 CHIERICATI SIMONE GURONESE 1
183 CORDONE DAVIDE HAPPYDOG TEAM 1
184 COSTA ALESSIO HAPPYDOG TEAM 1
185 DE AMBROGGI MASSIMILIANO BIDONE 1
186 DELLA TORRE EDOARDO FC RESURREZIONE 1
187 D'EUGENIO DAVIDE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1
188 DOSI STEFANO REAL BOBBIATE 1
189 EPIFANI ALESSANDRO BOSTO 1
190 ERRICO ANDREA HAPPYDOG TEAM 1
191 FERRETTI GABRIELE HAPPYDOG TEAM 1
192 FLORIO FRANCESCO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1
193 FRASCHINI GIORGIO BIDONE 1
194 FRATTINI MARCO ALL UNITED 1
195 FRIGERIO JACOPO TETTENHAM 1
196 GAMBERONI ORESTE BIDONE 1
197 GAZZOLDI SAMUEL BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1
198 GHIZZI FILIPPO REAL BOBBIATE 1
199 GIAGNOLINI MATTEO REAL BOBBIATE 1
200 GUARINO STEFANO GURONESE 1
201 JARUA FIORELO LA BANDA DEL BUCO 1
202 LAZZARINI LUCA BIDONE 1
203 LUVINI FRANCESCO FC RESURREZIONE 1
204 MARCOTTI ANDREA REAL BOBBIATE 1
205 MARIOTTO MATTEO AC SCOPPIATI 1
206 MAZZA ANTONIO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1
207 MESSINA FIORE REAL BEVIS 1
208 NAGERO JACOPO TETTENHAM 1
209 NAGERO NICOLAS TETTENHAM 1
210 ONGANIA FILIPPO REAL BOBBIATE 1
211 OSSOLA FABRIZIO HOMERECORDS 1
212 PENNONI RICCARDO REAL BOBBIATE 1
213 QUARTESAN LORENZO CARNAGO 1
214 RAGNI MICHELE HAPPYDOG TEAM 1
215 ROBUSTELLINI ANDREA HOMERECORDS 1
216 RODOFILI BIAGIO CUORIEROI NIDA ONLUS 1
217 RONCARI MATTEO REAL BOBBIATE 1
218 SALAZAR MORE LUIS MARTIN EDUARDO REAL VIGGIU 1
219 SCAVINO VALERIO GURONESE 1



220 SOLDI NICHOLAS CARNAGO 1
221 SOMACAL MARCO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1
222 SOSSIO CRISTIANO LA BANDA DEL BUCO 1
223 SULAJ ALESSIO VARESE CREATORS 1
224 TODISCO ANDREA BAYERN MUNIZ 1
225 TOMASETTO NICOLO CARNAGO 1
226 TOMASINA ANDREA AC SCOPPIATI 1
227 TRAINA DAMIANO FC SCROTONE 1
228 TRONCI MASSIMO CUORIEROI NIDA ONLUS 1
229 VANGELISTA LUCA CARNAGO 1
230 XHAKAJ KEISI BAYERN MUNIZ 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Multe a carico della società
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2,00 € 1 AMMONIZIONE
HOMERECORDS 12,00 € 1 ESPULSIONE PER RIPETUTE PROTESTE
REAL BOBBIATE 2,00 € 1 AMMONIZIONE
REAL BOBBIATE 4,00 € 2 AMMONIZIONI

Ammoniti 1^ ammonizione

CUCCARI RICCARDO (BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI)

ONGANIA FILIPPO (REAL BOBBIATE)

Ammoniti 2^ ammonizione

DE ROSA ANTONIO (REAL BOBBIATE)

Ammoniti 3^ ammonizione

CONCONI MATTEO (REAL BOBBIATE)

Espulsi
CATTANEO DAVID (HOMERECORDS) Squalifica per 1 gara/e effettive ()

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 7
REAL BOBBIATE 10/11/2025 20:30 FC SCROTONE
MALNATE 2.0 10/11/2025 20:30 INAZUMA
ALL UNITED 10/11/2025 21:15 REAL VIGGIU



LA BANDA DEL BUCO 10/11/2025 21:30 BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
REAL BEVIS 10/11/2025 21:30 HOMERECORDS
GURONESE 12/11/2025 20:30 TETTENHAM
CUORIEROI NIDA ONLUS 12/11/2025 20:30 AC SCOPPIATI
VARESE CREATORS 12/11/2025 21:30 HAPPYDOG TEAM
BAYERN MUNIZ 12/11/2025 21:30 CARNAGO
REAL BIRRETTA 14/11/2025 20:30 BIDONE
BOSTO 14/11/2025 21:30 FC RESURREZIONE




